甲府一高東京同窓会学年幹事 各位                  2020 年 4 月 17 日
2020 年度当番幹事 各位                  甲府中学・甲府一高東京同窓会

会長 清水 昭
「2020 年度開催中止決定と幹事会開催に代わる書面等での承認の実施」について

今般の新型コロナウイルス感染症対策として、緊急事態宣言が発令された現状を勘案し、
今年予定しておりました東京同窓会幹事会、総会・懇親会のすべてを中止とし、次年度の開催に
注力することに致したいと存じます。本来、幹事会を開催して決定すべきところですが、
一堂に会することが叶いませんので、メール・FAX・書面にてご連絡をさせていただきます。
幹事の皆様には持ち回り役員会での決定ですが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
                  記
    1）5 月 13 日(土)の 2020 年度幹事会の開催は中止といたします。
    2）7 月 11 日(土)の 2020 年度第 61 回総会・懇親会は中止といたします。
     東京同窓会役員改選が出来ませんので 2021 年度まで現体制といたします
    3）今後の事態の推移により変更が必要となった場合は役員会で速やかに決定し、

当番幹事の協力を得て、対応いたします。
連絡事項・決定事項は東京同窓会ホームページに掲載いたします。http://www.kf1-tk.jp

上記の決定につきまして、本書状を持って幹事会の決定とさせていただきたく、幹事の皆様の
ご承認をよろしくお願いいたします。

    ご意見をお持ちの方は、メールにて、4 月 25 日までに事務局へ送付してください。
      メールアドレス：info@kf1-tk.jp ・・・ ＠ケイエフ数字の 1 です

    今年度の総会・懇親会の中止を会員に周知する葉書を希望する学年幹事の方は、

必要枚数を事務局まで連絡願います。
以上

事務局からのお願い
本幹事会に代わる連絡メールの、受領確認と葉書の必要（枚数）、不要の返信を 4 月 25 日までに
info@kf1-tk.jp 宛てに返信をお願いいたします。返事が 25 日までに頂けなかった方には、当番幹事か

ら郵送でお送りしますが、その作業時間と郵送料の削減のため、メールでの対応をよろしくお願いいた
します。

---------------------------------返信頂きたい項目-----------------------------------------
返信事項  ・卒業学年      お名前

・幹事会中止、総会・懇親会中止連絡の受領と確認
      ・会員への総会・懇親会連絡葉書 必要です（ 枚数）、不要です
      ・ご意見

甲府一高東京同窓会学年幹事 各位                  2020 年 4 月 17 日
2020 年度当番幹事 各位                  甲府中学・甲府一高東京同窓会

会長 清水 昭
「2020 年度開催中止決定と幹事会開催に代わる書面等での承認の実施」について

今般の新型コロナウイルス感染症対策として、緊急事態宣言が発令された現状を勘案し、
今年予定しておりました東京同窓会幹事会、総会・懇親会のすべてを中止とし、次年度の開催に
注力することに致したいと存じます。本来、幹事会を開催して決定すべきところですが、
一堂に会することが叶いませんので、メール・FAX・書面にてご連絡をさせていただきます。
幹事の皆様には持ち回り役員会での決定ですが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
                  記
    1）5 月 13 日(土)の 2020 年度幹事会の開催は中止といたします。
    2）7 月 11 日(土)の 2020 年度第 61 回総会・懇親会は中止といたします。
     東京同窓会役員改選が出来ませんので 2021 年度まで現体制といたします
    3）今後の事態の推移により変更が必要となった場合は役員会で速やかに決定し、

当番幹事の協力を得て、対応いたします。
連絡事項・決定事項は東京同窓会ホームページに掲載いたします。http://www.kf1-tk.jp

上記の決定につきまして、本書状を持って幹事会の決定とさせていただきたく、幹事の皆様のご承認を
よろしくお願いいたします。
今年度の総会・懇親会の中止を会員に周知する葉書を用意いたします。

以上
事務局からのお願い

本幹事会に代わる書面連絡、受領確認及びご意見と会員への総会・懇親会中止連絡葉書の必要（枚数）、
不要の返信を 4 月 28 日着で、同封の葉書にて返信をお願いいたします。

    郵送先： 太田幹事長 or 上田事務局長住所

   メールをお使いの方はメールにて：info@kf1-tk.jp ・・・ ＠ケイエフ数字の 1 です

追伸
井上栄氏（S33 卒）より、2006 年 12 月発行、ロングセラーの「感染症」に新型コロナウイルスの
新章を加えた、「感染症」 増補版-広がり方と防ぎ方が、4 月 18 日発行されました。
本書など参考にコロナウイルスの感染を防止しましょう。
著者：井上 栄（S33 年卒）第 15 回一紅会春の講演会
      「小子化日本を救う「母子手帳教育」の講師
     国立感染症研究所名誉所員、大妻女子大学名誉教授、甲府一高 S33 年卒
     東京大学医学部卒業、同大学院博士課程修了
出版社：中央公論社 中公新書 902 円（税込み） 234 ページ 4 月 18 日発行